PAGE
8

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№   262                                                                                             от 23 апреля 2024 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан за 2023 год
Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан р е ш и л:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (далее – бюджет муниципального района) за 2023 год по доходам в сумме 2 395 373 531,07 рублей и по расходам в сумме 2 326 712 547,24 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 68 660 983,83 рублей со следующими показателями по:
а) доходам бюджета муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
б) расходам бюджета муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

в) расходам бюджета муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

г) источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Председатель Совета
муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан

                        К.Р. Сагитов